

F.L.J.-Bygningsvedligeholdelse ApS

Dalkærgårdsvej 1, c/o Keld Juhl, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 78 83 52 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.



Keld Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.L.J.-Bygningsvedligeholdelse ApS
Dalkærgårdsvej 1
c/o Keld Juhl
4623 Lille Skensved

Telefon: 56167603
Hjemmeside: www.fljbyg.dk
E-mail: flj-byg@mail.dk

CVR-nr.: 78 83 52 14
Stiftet: 8. juli 1985
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Juhl

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Brogade 3, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygningsvedligeholdelse med murerarbejde som primær aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.663 kr. mod 401.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.702 kr. mod -43.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og har i 2017 realiseret et underskud. Ledelsen forventer, at selskabet genererer overskud i 2018 og gennem fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer endvidere, at den nuværende finansiering vil blive opretholdt på samme vilkår, som de nuværende. Endvidere vil den nuværende finansiering for nærtstående personer fortsætte uændret. Ledelsen forventer på den baggrund, at den fremtidige drift er sikret.

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage over for samtlige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reetableret. Gælden var den 31. december 2017 t.kr. 100.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	441.663	401.704
3 Personaleomkostninger	-409.373	-400.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.157	-39.157
Driftsresultat	-6.867	-37.760
Øvrige finansielle omkostninger	-10.835	-5.501
Resultat før skat	-17.702	-43.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.702	-43.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.702	-43.261
Disponeret i alt	-17.702	-43.261

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.814	119.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.814</u>	<u>119.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.814</u>	<u>119.971</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.000	17.000
Varebeholdninger i alt	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.567	26.621
Periodeafgrænsningsposter	12.139	12.047
Tilgodehavender i alt	<u>35.706</u>	<u>38.668</u>
Likvide beholdninger	45.755	45.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.461</u>	<u>100.999</u>
Aktiver i alt	<u>179.275</u>	<u>220.970</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-252.333	-234.630
	Egenkapital i alt	-127.333	-109.630
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	38.605	69.645
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.605	69.645
6	Gældsforpligtelser	31.040	27.181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.180	123.841
	Anden gæld	112.783	109.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.003	260.955
	Gældsforpligtelser i alt	306.608	330.600
	Passiver i alt	179.275	220.970
1	Usikkerhed om going concern		
2	Tilbagetrædelseserklæring		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt anpartskapitalen og har i 2017 realiseret et underskud. Ledelsen forventer, at selskabet genererer overskud i 2018 og gennem fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen.		
Selskabets ledelse forventer endvidere, at den nuværende finansiering vil blive opretholdt på samme vilkår, som de nuværende. Endvidere vil den nuværende finansiering for nærtstående personer fortsætte uændret. Ledelsen forventer på den baggrund, at den fremtidige drift er sikret.		
2. Tilbagetrædelseserklæring		
Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, om at de træder tilbage over for samtlige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den lovpligtige anpartskapital er fuldt reetableret. Gælden var den 31. december 2017 t.kr. 100.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.000	396.000
Andre omkostninger til social sikring	420	2.213
Personaleomkostninger i øvrigt	3.953	2.094
	<u>409.373</u>	<u>400.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-234.631	-191.369
Årets overførte overskud eller underskud	-17.702	-43.261
	<u>-252.333</u>	<u>-234.630</u>

Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	31.040	0	69.646	96.826
	31.040	0	69.646	96.826

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 60 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 81.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelse:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 24. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 1 måned.